
ZARZĄDZENIE NR 53/25 

REKTORA AKADEMII NAUK STOSOWANYCH  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 2 lipca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu wjazdu, ruchu i parkowania pojazdów na terenie 

Akademii Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile  

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 1-3 Statutu Akademii 

Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadzam „Regulamin wjazdu, ruchu i parkowania pojazdów na terenie Akademii 

Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile” stanowiący załącznik 

do zarządzenia, który określa opłaty oraz zasady wjazdu, ruchu i parkowania (postoju) 

na terenie Akademii Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile, a także zasady 

nabywania kart wjazdowych, zwolnień z opłat za wjazd i parkowanie na terenie Uczelni 

oraz kar za nieuprawnione parkowanie. 

 

§ 2. Opłaty wniesione przed wejściem w życie zarządzenia zachowują ważność na okres, 

na jaki zostały wniesione. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kanclerzowi i kwestorowi. 

 

§ 4. Traci moc obowiązującą zarządzenie nr 75/21 Rektora PUSS w Pile z dnia 

24.09.2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu wjazdu, ruchu i parkowania 

pojazdów na terenie Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile z późn. zm. 

(zarządzenie nr 46/23 Rektora ANS w Pile z dnia 8.09.2023 r.). 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Rektor 
Akademii Nauk Stosowanych 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 
dr hab. Donat Mierzejewski, prof. ANS 

 


